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01
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06

07

MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali 
e di gestione

MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza

MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo 
studio

MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attività culturali

MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

MISSIONE 7 - Turismo

DENOMINAZIONE

 2.920.840,80

 15.424,63

 1.308.832,54

 89.919,05

 267.328,73

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 6.789.679,27

 435.717,45

 2.823.524,54

 798.039,95

 837.024,54

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 6.542.531,14

 457.612,78

 1.676.442,24

 658.542,45

 698.331,97

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 3.495.445,48

 402.039,20

 1.632.418,76

 322.544,84

 367.983,17

 0,00

 3.462.425,40

 401.600,00

 1.614.704,76

 309.788,00

 353.784,17

 0,00

 539.013,29

 32.743,99

 1.263.717,73

 124.017,40

 220.469,31

 0,00
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di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato
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cassa
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di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 8.751.333,67

 473.037,41

 2.985.274,78

 748.461,50

 830.660,70

 0,00

 0,00

 439,20

 0,00

 7.462,13

 0,00

 0,00

 185.478,40

 12.456,83

 11.568,48

 36.374,70

 13.341,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 260.045,50

 2.932,76

 838.655,35

 89.107,58

 174.480,79

 0,00

 212.638,31

 605,00

 339.931,82

 76.126,46

 167.882,69

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 7.337.590,92

 462.916,61

 3.942.311,49

 1.010.108,27

 1.197.776,21

 0,00
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MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilità

MISSIONE 11 - Soccorso civile

MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

MISSIONE 13 - Tutela della salute

MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitività

DENOMINAZIONE

 56.831,54

 551.351,10

 581.928,46

 4.285,83

 1.119.670,52

 25.725,82

 1.269,47

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 288.876,10

 2.200.304,00

 1.665.178,36

 13.417,07

 3.318.496,24

 46.958,55

 114.918,54

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 259.414,43

 2.187.898,96

 1.116.888,66

 23.530,63

 2.127.053,15

 49.500,00

 128.368,54

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 214.700,00

 1.951.263,03

 739.803,33

 24.300,00

 2.187.625,29

 52.000,00

 110.200,00

 210.550,00

 1.919.229,14

 752.791,50

 23.400,00

 2.156.512,13

 52.000,00

 110.200,00

 16.734,99

 400.029,96

 647.865,10

 1.735,78

 1.020.738,22

 26.592,40

 2.368,54
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di competenza
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di competenza
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di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 316.245,97

 2.739.250,06

 1.572.631,46

 27.816,46

 3.216.723,67

 75.225,82

 129.638,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.080,31

 62.445,64

 53.601,58

 983,63

 19.312,37

 0,00

 2.368,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 272.215,01

 570.236,40

 602,07

 349.097,79

 13.525,82

 0,00

 0,00

 241.298,80

 572.368,38

 0,00

 314.471,88

 11.468,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 326.778,82

 2.618.751,35

 1.992.463,38

 19.466,09

 4.003.389,18

 57.322,21

 114.918,54
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MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale

MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche

MISSIONE 18 - Relazioni con le altre 
autonomie territoriali e locali

MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50 - Debito pubblico

MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 104.275,39

 339.814,25

 0,00

 0,00

 0,00

 90.868,64

 7.478.366,77

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 260.551,15

 373.340,91

 0,00

 50.000,00

 1.501.439,00

 1.506.349,53

 23.023.815,20

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 170.353,87

 227.286,39

 0,00

 342.231,17

 1.359.697,00

 1.655.000,00

 19.680.683,38

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 187.842,00

 18.019,99

 0,00

 276.066,69

 1.416.471,00

 1.655.000,00

 15.053.722,78

 187.842,00

 0,00

 0,00

 340.577,86

 1.477.969,00

 1.655.000,00

 15.028.373,96

 4.000,23

 6.006,67

 0,00

 0,00

 1.359.694,28

 0,00

 5.665.727,89
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di competenza
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di cui impegnato
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cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 274.629,26

 567.100,64

 0,00

 397.231,17

 1.359.697,00

 1.745.868,64

 26.210.826,22

 0,00

 18.019,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.921,32

 0,00

 24.026,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 436.038,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 18.019,99

 0,00

 0,00

 1.416.469,75

 0,00

 4.005.388,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.477.967,86

 0,00

 3.414.759,20

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 271.700,45

 379.347,58

 0,00

 40.000,00

 1.501.439,00

 1.519.504,49

 26.795.784,59
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Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 7.478.366,77

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 23.023.815,20

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 19.680.683,38

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 15.053.722,78  15.028.373,96
 5.665.727,89

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 26.210.826,22
 25.921,32 436.038,94  0,00  0,00

MISSIONE

 4.005.388,81  3.414.759,20

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 26.795.784,59


