BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		,	,			
01	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali	2.920.840,80	di competenza	6.789.679,27	6.542.531,14	3.495.445,48	3.462.425,40
	e di gestione		di cui impegnato		539.013,29	260.045,50	212.638,31
			di cui f. plu.vinc.	185.478,40	0,00	0,00	0,00
			cassa	7.337.590,92	8.751.333,67		
03	MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	15.424,63	di competenza	435.717,45	457.612,78	402.039,20	401.600,00
	•		di cui impegnato		32.743,99	2.932,76	605,00
			di cui f. plu.vinc.	12.456,83	439,20	0,00	0,00
			cassa	462.916,61	473.037,41		
04	MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	1.308.832,54	di competenza	2.823.524,54	1.676.442,24	1.632.418,76	1.614.704,76
			di cui impegnato		1.263.717,73	838.655,35	339.931,82
			di cui f. plu.vinc.	11.568,48	0,00	0,00	0,00
			cassa	3.942.311,49	2.985.274,78		
05	MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei	89.919,05	di competenza	798.039,95	658.542,45	322.544,84	309.788,00
	beni e attività culturali		di cui impegnato		124.017,40	89.107,58	76.126,46
			di cui f. plu.vinc.	36.374,70	7.462,13	0,00	0,00
			cassa	1.010.108,27	748.461,50		
06	MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e	267.328,73	di competenza	837.024,54	698.331,97	367.983,17	353.784,17
	tempo libero		di cui impegnato		220.469,31	174.480,79	167.882,69
			di cui f. plu.vinc.	13.341,80	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.197.776,21	830.660,70		
07	MISSIONE 7 - Turismo	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONI DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017
08	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	56.831,54	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	288.876,10 14.080.31	259.414,43 16.734,99 0.00	214.700,00 0,00 0,00	210.550,00 0,00 0,00
			cassa	326.778,82	316.245,97	·	·
09	MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	551.351,10	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	2.200.304,00	2.187.898,96 400.029,96 0,00	1.951.263,03 272.215,01 0,00	1.919.229,14 241.298,80 0.00
			cassa	2.618.751,35	2.739.250,06	0,00	0,00
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità	581.928,46	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	1.665.178,36 53.601,58	1.116.888,66 647.865,10 0,00	739.803,33 570.236,40 0,00	752.791,50 572.368,38 0,00
			cassa	1.992.463,38	1.572.631,46		
11	MISSIONE 11 - Soccorso civile	4.285,83	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	13.417,07 983,63 19.466.09	23.530,63 1.735,78 0,00 27.816.46	24.300,00 602,07 0,00	23.400,00 0,00 0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.119.670,52	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	3.318.496,24 19.312,37 4.003.389,18	2.127.053,15 1.020.738,22 0,00 3.216.723,67	2.187.625,29 349.097,79 0,00	2.156.512,13 314.471,88 0,00
13	MISSIONE 13 - Tutela della salute	25.725,82	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	46.958,55 0,00 57.322,21	49.500,00 26.592,40 0,00 75.225,82	52.000,00 13.525,82 0,00	52.000,00 11.468,00 0,00
14	MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	1.269,47	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	114.918,54 2.368,54 114.918,54	128.368,54 2.368,54 0,00 129.638,01	110.200,00 0,00 0,00	110.200,00 0,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI			
		2014			DELL'ANNO 2015	DELL'ANNO 2016	DELL'ANNO 2017	
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la	104.275,39	di competenza	260.551,15	170.353,87	187.842,00	187.842,00	
	formazione professionale		di cui impegnato		4.000,23	0,00	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	
			cassa	271.700,45	274.629,26			
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione	339.814,25	di competenza	373.340,91	227.286,39	18.019,99	0,00	
	delle fonti energetiche		di cui impegnato		6.006,67	18.019,99	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	24.026,66	18.019,99	0,00	0,00	
			cassa	379.347,58	567.100,64			
18	MISSIONE 18 - Relazioni con le altre	0,00	di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	autonomie territoriali e locali		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	
			cassa	0,00	0,00			
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza	50.000,00	342.231,17	276.066,69	340.577,86	
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	
			cassa	40.000,00	397.231,17			
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	di competenza	1.501.439,00	1.359.697,00	1.416.471,00	1.477.969,00	
			di cui impegnato		1.359.694,28	1.416.469,75	1.477.967,86	
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	
			cassa	1.501.439,00	1.359.697,00			
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	90.868,64	di competenza	1.506.349,53	1.655.000,00	1.655.000,00	1.655.000,00	
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00	
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00	
			cassa	1.519.504,49	1.745.868,64			
	Totale Missioni	7.478.366,77	di competenza	23.023.815,20	19.680.683,38	15.053.722,78	15.028.373,96	
			di cui impegnato		5.665.727,89	4.005.388,81	3.414.759,20	
			di cui f. plu.vinc.	436.038,94	25.921,32	0,00	0,00	
			cassa	26.795.784,59	26.210.826,22			

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONI DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017
	Totale Generale delle Spese		di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc.	23.023.815,20 436.038,94	19.680.683,38 5.665.727,89 25.921,32	15.053.722,78 4.005.388,81 0,00	15.028.373,96 3.414.759,20 0,00
			cassa	26.795.784,59	26.210.826,22		